15-02-2024 22:13:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária,pelo alto fluxo de veículos principalmente nos horários de pico,devido a
construção do corredor estrutural da avenida Segismundo Pereira o fluxo nessa localidade teve um grande crescimento
e consequentemente o número de acidentes. Os moradores do entorno solicitam providencias imediatas do poder
público.

proposição para a realização de implantação (SEMÁFORO) no endereço abaixo mencionado, no bairro Santa
Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, SANTA MÔNICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: NO CRUZAMENTO COM A RUA LICYDIO PAES.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 6757/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total